（一）本次归属股票的上市流通日：2023 年 9 月 14 日。

（二）本次归属股票的上市流通数量：403.75 万股。

（三）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制。

本激励计划的归属规定按照《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司

法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号

——股份变动管理》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定执行。

在本计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性

序号 姓名 职务

本次归属前已

获授限制性股

票数量（万股）

本次可归属限

制性股票数量

（万股）

本次可归属数量

占已获授予的限

制性股票总量

的比例

1 陈学为 董事、总经理 54.00 27.00 50.00%

2 朱秀全 董事、常务副总经理 39.00 19.50 50.00%

3 徐光武 董事、副总经理 33.00 16.50 50.00%

4 王吉文 副总经理 28.35 12.60 44.44%

5 张贵海 副总经理 25.65 11.40 44.44%

6 高辉 财务总监 30.00 15.00 50.00%

7 刘佳伟 总工程师 36.00 18.00 50.00%

其他核心管理骨干、核心技术（业务）

骨干（16 人）
567.50 283.75 50.00%

合计 813.50 403.75 49.63%

9

文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生

了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的

《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

五、验资及股份登记情况

根据中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（众环验

字（2023）2700025 号）：截至 2023 年 8 月 28 日止，贵公司已收到陈学为等 23

名股权激励对象缴纳的限制性股票认购款人民币 10,780,125.00 元，其中计入股

本 4,037,500.00 元，计入资本公积（资本溢价）6,742,625.00 元。

公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成本次归属限制性股票

登记手续。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次限制性股票归属完成后股本变动情况

股份性质

变动前

本次变动

变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 214,085,635 38.80 900,000 214,985,635 38.68

高管锁定股 214,085,635 38.80 900,000 214,985,635 38.68

二、无限售条件流通股 337,645,433 61.20 3,137,500 340,782,933 61.32

三、总股本 551,731,068 100 4,037,500 555,768,568 100

注：以上股本结构的变动情况以股权激励限制性股票（第二类）归属事项完

成后中国证券登记结算公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

本次归属限制性股票 4,037,500 股，归属完成后总股本将由 551,731,068 股增

加至 555,768,568 股，将影响和摊薄公司基本每股收益和净资产收益率，具体以

会计师事务所出具的年度审计报告为准，本次归属不会对公司财务状况和经营成

果产生重大影响。本次归属对公司股权结构不会产生重大影响，公司股权分布仍

具备上市条件。

10

八、法律意见书的结论性意见

综上所述，截至本法律意见书出具之日，公司 2022 年股票期权与限制性股

票激励计划限制性股票第一个归属期归属条件成就，符合《上市公司股权激励管

理办法》、《公司章程》及《公司 2022 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》

的规定。

九、备查文件

1、第六届董事会第二次会议决议；

2、第六届监事会第二次会议决议；

3、独立董事关于第六届董事会第二次会议相关事项的独立意见；

4、中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（众环验字

（2023）2700025 号）；

5、《上海明伦（无锡）律师事务所关于建新股份 2022 年股票期权与限制性

股票激励计划调整股票期权行权价格和限制性股票授予价格、注销部分股票期权、